
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Matematic[ informatic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Matematic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 25-07-2023 16:07:14

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

W7ZPJHVX   1   B 9.70 9.60 9.909.70
28UT9B86   2   B 9.68 9.30 9.759.68
MMW9FBLQ   3   B 9.63 9.20 9.709.63
FK4XEX38   4   B 9.56 9.30 9.759.56
MWUB3FXN   5   B 9.55 9.80 10.009.55
LN7YAQZ4   6   B 9.38 9.50 9.409.38
2TGM447X   7   B 9.38 9.25 9.709.38
LBQLF8DJ   8   B 9.21 7.90 9.759.21
ABJRATKL   9   B 9.01 8.65 9.609.01
CQ8A8DEM  10   B 8.93 8.20 9.758.93
G24X7LXV  11   B 8.81 8.00 8.658.81
TMGSBCDB  12   B 8.36 8.10 9.308.36
JNBG2N8C  13   B 8.36 7.40 8.608.36
ZDA6KHEQ  14   B 8.21 8.50 7.858.21
YSADBYWE  15   B 8.10 8.30 9.308.10
L6HDME9K  16   B 7.88 8.10 9.207.88
FY3GMNUV  17   B 7.35 7.40 7.707.35
J3EMLDNP  18   B 6.78 7.35 5.506.78
6JTHJXQL  19   B 6.71 7.20 6.206.71
MF43323G  20   B 6.53 6.90 7.656.53
J4SGKHWE  21   B 6.48 8.60 5.606.48
9UFTPZFS  22   B 6.41 7.95 5.006.41
7HM6ZXUQ  23   B 6.40 7.45 6.406.40
UMN86C2Y  24   B 6.26 8.10 5.056.26
YAREZYH2  25   B 6.11 6.40 5.356.11
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